Termo de Fomento com a Associação de Proteção aos Animais de Serafina Corrêa - APASC,

com o objetivo de custear despesas de castrações, primeiros socorros e demais ações voltadas

a proteção e realização de políticas relacionadas aos animais de rua do Município de Serafina

Corrêa, no valor de R$ 28.500,00 (vinte e oito mil e quinhentos reais), dividido em 18 (dezoito)

parcelas, mensais, de R$ 1.^00,00 (um mil quinhentos reais) cada.

Fundamentação;

As despesas decorrentes desta Lei estão devidamente autorizadas nas Leis Municipais

no orçamento da Secretaria de Meio Ambiente - Apoio a entidades sem fins lucrativos -